
Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
BIP Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej

ZARZĄDZENIE NR 36/03

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 25 lipca 2003 r.

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego w drodze bezprzetargowej wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat ułamkowej
części gruntów.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Nr 23, z 2002 r. poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 35 i 37
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, Nr 6, poz. 70, Nr 129 z 2001 r. poz.
1447, Nr 154, poz. 1800, Nr 25 z 2002 r. poz. 253, Nr 74, poz. 676 Nr 113, poz. 984 Nr 126, poz. 1070 ) oraz art. 2 i 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994
r. o własności lokali (Dz. U. Nr 85, poz. 388, z 1997 r. Nr 106, poz. 682 z 2000 r. Nr 80, poz. 903) oraz § 2 ust. 2, § 3 i § 7 ust. 1 uchwały Nr V/47/03
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości i lokali
oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bez przetargowym lokale mieszkalne przy ul. Marszałkowskiej Nr 1 i Nr 1A ich najemcom wraz z
oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat ułamkowej części gruntu, szczegółowo określone w załączniku Nr 1 stanowiącym część zarządzenia.

§ 2. Sprzedaż lokalu mieszkalnego odbywać się będzie na podstawie wyceny opracowanej przez rzeczoznawcę majątkowego aktualną w dniu kupna
sprzedaży.

§ 3. Podstawą zawarcia aktu notarialnego stanowić będzie protokół rokowań spisany pomiędzy sprzedawcą a nabywcą.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 36/03

 ( 32.5 KB )
Załącznik Nr 1

Załącznik Nr 1

Udostępniający: Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej

Wytwarzający/odpowiadający: Tadeusz Matejko

Wprowadzający: Tadeusz Matejko

Data modyfikacji: 2009-12-09

Opublikował: Administrator Systemu

Data publikacji: 2009-12-09

https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/resource/704/3867/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+1
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3867
mailto:testowy@testowy.pl
mailto:testowy@testowy.pl
mailto:superadministrator@bit-sa.pl

	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	ZARZĄDZENIE NR 36/03

